
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

17
9
11
119
12
26
10
22
5
4

111

Name

Andre VOLLMER
Francesco VENTRE
Renan BUSSE
Pedro GOULART
Augusto FONTANELLA
Pedro MARQUES
Rodrigo GONZALEZ
Romulo NASCIMENTO
Cleiton ZIMMERMANN
Leonardo FREIRE
Guilherme RUSCHE

Class

GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS
GRADUADOS

Best Tm

36.741
36.885
36.992
37.023
37.215
37.254
37.326
37.374
37.468
38.188
39.546

In Lap

16
9
13
18
26
11
22
28
13
13
5

Diff

0.144
0.251
0.282
0.474
0.513
0.585
0.633
0.727
1.447
2.805

Gap

0.144
0.107
0.031
0.192
0.039
0.072
0.048
0.094
0.720
1.358

Laps

21
11
22
22
28
18
24
31
25
16
24

2nd Best

36.741
36.904
37.019
37.055
37.230
37.324
37.336
37.517
37.586
38.295
39.607

Best Speed

92,104
91,745
91,479
91,403
90,931
90,836
90,661
90,544
90,317
88,614
85,571

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/05/2015 15:49:03

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

REGIONAL DA SERRA DE KART 2015 -2ª Etapa
GRADUADOS

Treino 3 GRA

Practice started at 15:22:33

Kartódromo César Francischini 0,940 km

16/05/2015 15:30
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